UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 3239-4522 - ppgac@iarte.ufu.br - www.iarte.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós Graduação em Artes Cênicas (PPGAC) do Instituto de Artes
(IARTE) da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus
efeitos legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Ingresso no PPGAC em
2020/1: Edital PPGAC no. 1/2019, homologado pelo Colegiado do Programa em sua reunião
extraordinária realizada no dia 24 de outubro de 2019.

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO PPGAC – UFU

NO.
INSCRIÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃO

08 92,42 APROVADO
15 92,17 APROVADO
17 89,42 APROVADO
04 88,42 APROVADO
03 86,50 APROVADO
16 85,92 APROVADO
13 83,92 APROVADO
09 83,58 APROVADO
14 73,42 APROVADO
01 71,33 APROVADO
07 71,08 APROVADO
05 66,25 REPROVADO
12 65,33 REPROVADO
02 62,83 REPROVADO

Fernando Manoel Aleixo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Portaria n. 768/2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Manoel Aleixo, Coordenador(a),
em 24/10/2019, às 14:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFU - 1635295 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento...

1 of 2 24/10/19 15:00

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1635295 e o código CRC 60B9D3FB.

Referência: Processo nº 23117.042354/2019-38 SEI nº 1635295

SEI/UFU - 1635295 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento...

2 of 2 24/10/19 15:00